
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 7 grudnia 2021 r. 

Poz. 46 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 6 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie inwentaryzacji druków ewidencjonowanych znajdujących się  

w Biurze do spraw Transportu Międzynarodowego  

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Inwentaryzacją zostaną objęte druki ewidencjonowane znajdujące się w Biurze do spraw 

Transportu Międzynarodowego. 

§ 2. Inwentaryzację przeprowadza Komisja, o której mowa w § 3, w drodze spisu z natury. 

§ 3. 1. Na członków Komisji powołuje się: 

1) Rafała Sacewicza – Przewodniczący Komisji;   

2) Artura Koniecznego – członek Komisji; 

3) Sławomira Ferenca – członek Komisji; 

4) Sylwię Kalinowską – członek Komisji; 

5) Karolinę Siwek – członek Komisji. 

2.   Dokumenty i protokoły inwentaryzacyjne mogą być podpisane przez 3 osoby. 

§ 4. Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona według stanu na dzień 14 grudnia 2021 r. 

§ 5. Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia spisu z natury ustala się na dzień 31 grudnia 

2021 r. 

§ 6. Osoby powołane w skład Komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe i zgodne 

z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


